STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
A) Quote associative ancora da versare

B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni immateriali:
Il - Immobilizzazioni materiali:
111 - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze:
Il - Crediti:
111 - Attivita finanziarie non immobilizzate
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo
PASSIVO
A) Patrimonio netto

| - Fondo di dotazione dell’ente

Il - Patrimonio vincolato

[11 - Patrimonio libero

avanzo esercizi precedenti a nuovo

1) risultato gestionale esercizio in corso

2) riserve accantonate negli esercizi precedenti
Totale (A)
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato
D) Debiti

E) Ratei e risconti

Totale passivo

2020

oo o o

12.243
12.243

10.000

5.375
-3.132

12.243

2019

oo o o

15.375

15.375

15.375

10.000

5211
164

15.375

15.375




