STATO PATRIMONIALE	2020	2019
ATTIVO		
A) Quote associative ancora da versare	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali:	0	0
II - Immobilizzazioni materiali:	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze:	0	0
II - Crediti:	0	0
III - Attività finanziarie non immobilizzate	0	0
IV - Disponibilità liquide	12.243	15.375
Totale attivo circolante (C)	12.243	15.375
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	12.243	15.375
PASSIVO		
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente	10.000	10.000
II - Patrimonio vincolato	0	0
III - Patrimonio libero	0	0
avanzo esercizi precedenti a nuovo	5.375	5.211
1) risultato gestionale esercizio in corso	-3.132	164
2) riserve accantonate negli esercizi precedenti	0	0
Totale (A)	12.243	15.375
B) Fondi per rischi ed oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	0	0
D) Debiti	0	0
E) Ratei e risconti	0	0
Totale passivo	12.243	15.375